CÔNG TY CỔ PHẦN HÓA PHẨM

DẦU KHÍ DMC – MIỀN BẮC

Số:01/TB-PCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 26 tháng 04 năm 2024

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

 - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Nghị quyết ĐHĐCĐ số 01/2024/NQ-ĐHĐCĐ ngày 26/04/2024, của

Công ty cổ phần Hóa phẩm dầu khí DMC - Miền Bắc, chúng tôi trân trọng thông báo

việc thay đổi nhân sự của Công ty cổ phần Hóa phẩm dầu khí DMC - Miền Bắc như

sau:

A. Trường hợp bổ nhiệm:

1. Bà Phan Thị Bạn:

Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên BKS

Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên HĐQT

Thời hạn bổ nhiệm: Nhiệm kỳ HĐQT 2023 – 2028

Ngày bắt đầu hiệu lực: 26/04/2024

2. Ông Phạm Bảo Ngọc:

Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Không

Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên HĐQT

Thời hạn bổ nhiệm: Nhiệm kỳ HĐQT 2023 – 2028

Ngày bắt đầu hiệu lực: 26/04/2024

3. Ông Nguyễn Đình Trường Giang:

Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Không

Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên BKS

Thời hạn bổ nhiệm: Nhiệm kỳ HĐQT 2023 – 2028

Ngày bắt đầu hiệu lực: 26/04/2024

4. Bà Trần Thị Kim Cúc:

Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Không

Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên BKS

Thời hạn bổ nhiệm: Nhiệm kỳ HĐQT 2023 – 2028

Ngày bắt đầu hiệu lực: 26/04/2024

B. Trường hợp miễn nhiệm:

1. Ông Nguyễn Đức Hạnh:

Không còn đảm nhận chức vụ: Chủ tịch HĐQT

Lý do miễn nhiệm: Từ nhiệm chức vụ Thành viên HĐQT

Ngày bắt đầu hiệu lực: 26/04/2024

2. Ông Nguyễn Duy Tùng:

Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên HĐQT

Lý do miễn nhiệm: Từ nhiệm chức vụ Thành viên HĐQT

Ngày bắt đầu hiệu lực: 26/04/2024

3. Bà Trần Thị Phương Lan:

Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên BKS

Lý do miễn nhiệm: Từ nhiệm chức vụ Thành viên BKS

Ngày bắt đầu hiệu lực: 26/04/2024

4. Bà Phan Thị Bạn:

Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên BKS

Lý do miễn nhiệm: Từ nhiệm chức vụ Thành viên BKS

Ngày bắt đầu hiệu lực: 26/04/2024

Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

Tài liệu đính kèm:

-  Nghị quyết ĐHĐCĐ số 01/2024/NQ-ĐHĐCĐ

ngày 26/04/2024;

-  Bản cung cấp thông tin người nội bộ mới;

		2024-04-26T21:32:04+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN HÓA PHẨM DẦU KHÍ DMC - MIỀN BẮC
	I am the author of this document